



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-13092025-266143
CG-TL-E-13092025-266143

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4042]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 12, 2025/भाद्र 21, 1947

No. 4042]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 12, 2025/BHADRA 21, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 11 सितम्बर, 2025

का.आ. 4157(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी, भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 02 अप्रैल, 2025 (इसके पश्चात उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) में संख्यांक का.आ. सं.1006(ई), दिनांक 02 अप्रैल, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् तेलंगाना राज्य के महबूबनगर जिले में विशेष रेलवे परियोजना, महबूबनगर - डोन के बीच रेलपथ दोहरीकरण परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “द हंस इंडिया, द हंदू, हिंदी मिलाप, मन तेलंगाना और द रहनुमां (उर्दू)” में 06 अप्रैल, 2025 को प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, महबूबनगर जिले के कोडूर, कोटकदिरा, जन्नप्पापल्ली, धर्मापुर, रामचंद्रपुरम, रेकुलमपल्ली, पुट्टपल्ली और वेंकटायपल्ली गाँवों के लिए कोई आपत्तियां प्राप्त नहीं हुईं तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचारोपरांत तदनुसार आदेश पारित किए गए;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और आगे यह कि केंद्र सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में, एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

तेलंगाना राज्य में भूमि अधिग्रहण हेतु राजस्व मंडल अधिकारी एवं भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी, महबूबनगर के अधीन महबूबनगर जिले के कोडूर, कोटकदिरा, जन्नप्पापल्ली, धर्मापुर, रामचंद्रपुरम, रेकुलमपल्ली, पुट्टपल्ली और वेंकटायपल्ली गाँवों में महबूबनगर और डोन स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण. विशेष रेलवे परियोजना के अंतर्गत अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का किसी संरचनाओं सहित या उनके रहित संक्षिप्त विवरण.

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/यार्ड)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआँ	संरचनाएं	पेड़
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)		(8)	(9)	(10)
1	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चेन्नम्मा पत्नी मन्नम	351	पट्टा	0.13	-	-	-	1 नीम के पेड़
2	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	लक्ष्मी पत्नी रामचन्द्रैया	352	पट्टा	0.21	-	-	-	नहीं
3	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	विष्णुवर्धन रेड्डी सुपुत्र उन्ना रेड्डी	354	पट्टा	0.05	-	-	-	2 नीम के पेड़
4	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	सुमित्रा रेड्डी सुपुत्र आशी रेड्डी	354	पट्टा	0.05	-	-	-	2 नीम के पेड़
5	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	शेखर रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	354	पट्टा	0.05	-	-	-	2 नीम के पेड़
6	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	रामचन्द्र रेड्डी सुपुत्र तिममा रेड्डी	354	पट्टा	0.06	-	-	-	3 नीम के पेड़
7	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चंद्र शेखर रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	372	पट्टा	0.02	-	1 बोर	-	-
8	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चंद्रा रेड्डी (मकान)	372	पट्टा	0.04	-	-	-	-
9	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अज्ञात प्लॉट	282	पट्टा	0.11	-	-	-	-
10	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अज्ञात प्लॉट	281	पट्टा	0.14	-	-	-	-
11	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अंजनेयुलु गौड़	280	पट्टा	0.07	-	-	-	-

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर/कुआं	संरचनाएं	पेड़
12	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	शिवम्मा	280	पट्टा	0.07	-	-	-	-
13	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	हनमंतु सुपुत्र वेंकटय्या	279	पट्टा	0.05	-	-	-	-
14	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	वेंकटय्या सुपुत्र पोशय्या	276	सेरी इनाम	0.29	-	-	-	-
15	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	राजेश्वरी सुपुत्री वेंकटय्या गौड़	276	सेरी इनाम	0.09	-	-	-	-
16	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	राजशेखर यादव सुपुत्र रामुलु	277	सेरी इनाम	0.04	-	-	-	-
17	कोडूर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गोपाल यादव सुपुत्र रामुलु	277	सेरी इनाम	0.05	-	-	-	-
			कुल	एकड़ 03.03 गुंटा						
1	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अनंत रेड्डी सुपुत्र चंद्रय्या	96	पट्टा	0.06	-	---	---	---
2	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मन्नेमय्या सुपुत्र बुडुन्ना	97	पट्टा	0.005	-	---	---	---
3	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मोइनुद्दीन सुपुत्र रुकनुद्दीन	98	पट्टा	0.08	-	---	---	---
4	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मोइनुद्दीन सुपुत्र रुकनुद्दीन	99	पट्टा	0.06	-	1 बोर	---	1 सागौन का पेड़, 1 खजूर का पेड़
5	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	घर, संरचना	100	पट्टा	0.02	-	---	---	---
6	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	खुला प्लॉट, घर	102	पट्टा	0.05	-	---	---	---
7	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	डी.वेंकट कृष्ण रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	103	पट्टा	0.02	-	---	---	---
8	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	डी.श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	103	पट्टा	0.02	-	---	---	---
9	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	डी.वेंकट कृष्ण रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	104	खैराती इनाम	0.06	-	---	---	---
10	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	डी.श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	104	खैराती इनाम	0.06	-	---	---	---
11	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गीता लक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास रेड्डी	108	पट्टा	0.005	-	---	---	---

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाड़ी)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
12	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चेरुवु	110	पट्टा	0.09	-	---	---	---
13	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मो.खटाल सुपुत्र मो. गौस	111	पट्टा	0.06	-	---	---	---
14	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	रामकृष्ण सुपुत्र मधुसूदन कुमार	112	पट्टा	0.07	-	---	---	---
15	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	रामकृष्ण सुपुत्र मधुसूदन कुमार	113	पट्टा	0.12	-	---	---	---
16	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अलहारी अनुराधा पत्नी मधुसूदन कुमार	114	पट्टा	0.06	-	---	---	---
17	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	बंदोबस्ती भूमि	117	पट्टा	0.02	-	---	---	---
18	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मधुसूदन कुमार सुपुत्र नारायण स्वामी	117	पट्टा	0.09	-	---	---	---
19	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	रामकृष्ण सुपुत्र मधुसूदन कुमार	117	पट्टा	0.09	-	---	---	---
20	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	बंदोबस्ती भूमि	118	पट्टा	0.16	-	---	---	---
21	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अलाहारी अनुराधा पत्नी मधुसूदन कुमार	119	पट्टा	0.14	-	---	---	---
22	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	साजिदा बेगम पत्नी अब्दुल खादर	121	सरकारी	0.06	-	---	---	---
23	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	सरकारी भूमि	372	सरकारी	0.175	-	---	---	---
24	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	डी.वेंकट कृष्ण रेड्डी सुपुत्र राम रेड्डी	438	शेरी इनाम	0.04	-	---	---	---
25	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गीता लक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास रेड्डी	438	शेरी इनाम	0.04	-	---	---	---
26	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	कोस्मी अनंतय्या सुपुत्र हन्मय्या (कब्जे के अनुसार), मल्लू अनिल कुमार रेड्डी सुपुत्र बच्चा रेड्डी और एम.राम रेड्डी सुपुत्र बच्चा रेड्डी (रिकॉर्ड के अनुसार)	448	पट्टा	0.06	-	---	---	---

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर/कुआं	संरचनाएं	पेड़
27	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गोल्ला चिन्ना हनमय्या सुपुत्र बालप्पा	449	पट्टा	0.015	-	---	---	---
28	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	यादम्मा पत्नी महानंदी	449	पट्टा	0.015	-	---	---	---
29	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	कोस्सी अनंतय्या पुत्र हनमय्या	449	पट्टा	0.02	-	---	---	---
30	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	कोस्सी चेन्नम्मा पत्नी चिन्ना हनमन्ना	454	पट्टा	0.015	-	---	---	---
31	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	के.भास्कर सुपुत्र विजयारत्न चारी	454	पट्टा	0.015	-	---	---	---
32	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	नरसिम्हा चारी सुपुत्र लिंग ब्रह्मा चारी	454	पट्टा	0.015	-	---	---	---
33	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गोपाल चारी सुपुत्र लिंगा ब्रह्मा चारी	454	पट्टा	0.015	-	---	---	---
34	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	दुब्बा लक्ष्मम्मा पत्नी वेंकटरामुलु	455	पट्टा	0.07	-	---	---	---
35	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	दुब्बा पेद्दा मल्लम्मा पत्नी नरसिमुलु	456	पट्टा	0.08	-	---	---	---
36	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मोहम्मद खादर सुपुत्र फकरुद्दीन	457	पट्टा	0.03	-	---	---	---
37	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मल्लू माचेदार रेड्डी सुपुत्र पेंटा रेड्डी	458	सेतु सिंधी इनाम	0.025	-	---	---	3 नींबू के पेड़ & 5 सागौन के पेड़
38	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मल्लू मनोहर रेड्डी सुपुत्र पेंटा रेड्डी	458	सेतु सिंधी इनाम	0.025	-	1 बोर	---	5 सागौन के पेड़, 15 नींबू के पेड़
39	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मल्लू मनोहर रेड्डी सुपुत्र पेंटा रेड्डी	459	पट्टा	0.07	-	---	---	1 नींबू का पेड़
40	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	ए. प्रकाश सुपुत्र लक्ष्मैया	460	पट्टा	0.055	-	---	---	---
41	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	जगदीश सुपुत्र लक्ष्मय्या	460	पट्टा	0.055	-	---	---	---
42	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	मुरली कुमार सुपुत्र लक्ष्मय्या	461	पट्टा	0.03	-	---	---	---

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
43	कोटकदिरा गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	जगदीश सुपुत्र लक्ष्मय्या	461	पट्टा	0.03	-	---	---	---
			कुल	एकड़ 5-255 गुंटा						
1	जन्नप्पपल्ली गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	ईटे नारायण	45	पट्टा	0.16	-	1 बोर	---	---
			कुल	एकड़ 00-16 गुंटा						
1	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	सड़क	196	सरकारी	1.06	-	---	---	---
2	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का पेंटन्ना सुपुत्र चिन्ना बलप्पा	237	पट्टा	0.02	-	1 बोर	---	---
3	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का मल्लय्या सुपुत्र रामुलु	237	पट्टा	0.02	-	---	---	---
4	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का नरसीमुलु सुपुत्र तिम्मन्ना	237	पट्टा	0.02	-	---	---	---
5	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का चेन्नम्मा पत्नी मल्लय्या	237	पट्टा	0.02	-	---	---	---
6	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का यादय्या सुपुत्र रामुलु	237	पट्टा	0.01	-	---	---	---
7	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का यादय्या सुपुत्र रामुलु	238	पट्टा	0.01 1/2	-	---	---	---
8	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का रामचन्द्रय्या सुपुत्र वेंकन्ना	239	पट्टा	0.03	-	---	---	---
9	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का रामुलु सुपुत्र रामचन्द्रय्या	239	पट्टा	0.03	-	---	---	---
10	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का चेन्नम्मा पत्नी मल्लय्या	239	पट्टा	0.03	-	---	---	---
11	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	चुक्का मल्लय्या सुपुत्र नरसप्पा	239	पट्टा	0.02	-	1 बोर	---	---
12	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	अमरेंदर रेड्डी सुपुत्र सुधाकर रेड्डी	120	पट्टा	0.04	-	---	---	---
13	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	के वेंकट रेड्डी सुपुत्र हनमी रेड्डी	121	पट्टा	0.04	-	---	---	---
14	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	वेंकटरामुलु सुपुत्र पांडुरंगय्या	124	इनाम	0.06	-	---	---	---
15	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	राघवेंदर रेड्डी सुपुत्र जंगई रेड्डी	125	पट्टा	0.02	-	---	---	---

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा/सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर/कुआं	संरचनाएं	पेड़
16	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र जंगई रेड्डी	125	पट्टा	0.02	-	---	---	---
17	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र जंगई रेड्डी	126	पट्टा	0.02	-	---	---	---
18	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	राघवेंदर रेड्डी सुपुत्र जंगई रेड्डी	126	पट्टा	0.02	-	---	---	---
19	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	करें अंजलम्मा	133	पट्टा	0.05	-	---	---	---
20	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	करें अंजलम्मा	134	पट्टा	0.14	-	1 बोर	---	---
21	धर्मापुर गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	गोविंदम्मा पत्नी रामचन्द्र रेड्डी	136	पट्टा	0.09	-	2 बोर	---	---
			कुल		एकड़ 02-35.5 गुंटा					
1	रामचंद्रापुरम गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	नहर	266	पट्टा	0.05	-	---	---	---
2	रामचंद्रापुरम गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	के.श्याम सुंदर रेड्डी सुपुत्र बुच्चा रेड्डी	266	पट्टा	0.02	-	---	---	---
3	रामचंद्रापुरम गांव महबूबनगर(रूरल) मंडल	महबूबनगर	एस सत्यनारायण सुपुत्र दामोदरय्या	266	पट्टा	0.03	-	---	---	---
			कुल		एकड़ 00.10 गुंटा					
1	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	नागराला सत्यम्मा पत्नी नारायण	334	पट्टा	0-0325	पड़ाव	-	-	-
2	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	नगराला श्रीधर सुपुत्र कुरुमूर्ति	334	पट्टा	0-0325	पड़ाव	-	-	-
3	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	नगराला सुभाष सुपुत्र कुरुमूर्ति	334	पट्टा	0-0325	पड़ाव	-	-	-
4	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	आला नागिरेड्डी सुपुत्र आला बुच्ची रेड्डी	334	पट्टा	0-0325	पड़ाव	-	-	-
5	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	सुजाता पत्नी डी.सुरेश	337	पट्टा	0-02	कपास	-	-	-
6	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	प्रताप रेड्डी सुपुत्र बालाकिष्ठा रेड्डी	337	पट्टा	0-01	कपास	-	-	-
7	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पोलिस चंद्रकला पत्नी नरसिमलु	338	पट्टा	0-05	कपास	-	-	-
8	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	प्रेम्बेठि गोपम्मा पत्नी बाला किस्टय्या	338	पट्टा	0-05	कपास	-	-	-
9	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	वेंकटरमण स्वामी मंदिर भूमि	340	धर्मार्थ भूमि	0-09	पड़ाव	-	-	-

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
10	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	अज्ञात	341	पट्टा	0-23	खेत में नहीं जाते पट्टेदार पड़ाव	-	-	-
11	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	वेंकटरमण स्वामी मंदिर भूमि	342	धर्मार्थ भूमि	0-25	पड़ाव	-	-	-
12	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	सरोजा पत्नी वीमरेडुडी	425	पट्टा	00-02	कपास	-	-	-
13	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	गोविंदम्मा पत्नी रामरेडुडी	425	पट्टा	00-03	कपास	-	-	-
14	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	सुधाकर रेडुडी सुपुत्र अश्वथरेडुडी	425	पट्टा	00-05	कपास	-	-	-
15	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	सत्यम्मा पत्नी रामरेडुडी	425	पट्टा	00-03	पड़ाव	-	-	-
16	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पद्मा पत्नी वेंकटरेडुडी	425	पट्टा		पड़ाव	-	-	-
17	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	तिरुपति रेडुडी सुपुत्र गोविंद रेडुडी	425	पट्टा		धान	-	-	-
18	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पी.नारायणरेडुडी सुपुत्र कृष्णा रेडुडी	426	पट्टा	00-045	कपास	-	-	-
19	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पी. वेंकटरामरेडुडी सुपुत्र कृष्णा रेडुडी	427	पट्टा	00-035	कपास	-	-	-
20	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	1.गंगी रेडुडी सुपुत्र किस्टारेडुडी 2.नागिरेडुडी सुपुत्र किस्टारेडुडी 3.पुरेन्दररेडुडी सुपुत्र किस्टारेडुडी	428	पट्टा	00-02	पड़ाव	-	-	-
21	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	नारायणम्मा पत्नी पुल्लरेडुडी	428	पट्टा	00-01	पड़ाव	-	-	-
22	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	रामरेडुडी सुपुत्र बालरेडुडी	428	पट्टा	00-01	पड़ाव	-	-	-
23	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	1.दामोदर रेडुडी सुपुत्र कृष्णारेडुडी 2.वेंकटरेडुडी सुपुत्र कृष्णारेडुडी	428	पट्टा	00-02	पड़ाव	-	-	-
24	रेकुलमपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	1.के.कृष्णारेडुडी सुपुत्र शेखर रेडुडी 2.के.रामरेडुडी सुपुत्र शेखर रेडुडी	434	पट्टा	00-06	धान	-	-	-
			कुल	एकड़ 02-36 गुंटा						
1	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	शेरी राजवर्धन रेडुडी सुपुत्र शेरी कृष्णा रेडुडी	128	पट्टा	01-27	कपास	-	-	-
2	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	तुम्मला कृष्णा रेडुडी / वेंकट रेडुडी		पट्टा	00-1650	कपास	-	-	-

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/घाई)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
3	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	तुम्मला तिरुपति रेड्डी / वेंकट रेड्डी		पट्टा	00-1650	कपास	-	-	-
4	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पुट्टा अम्पन्ना / सयान्ना	129	पट्टा	00-17	पड़ाव	-	-	-
5	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बेरी गोविंदम्मा / नागय्या		पट्टा	00-08	पड़ाव	-	-	-
6	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	पुट्टा अम्पन्ना / सयान्ना	130	पट्टा	00-22	कपास	-	-	-
7	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बेरी गोविंदम्मा / नागय्या		पट्टा	00-12	कपास	-	संरचना	-
8	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	शेरी राजवर्धन रेड्डी / शेरी कृष्णा रेड्डी	133	पट्टा	00-350	कपास	-	-	-
9	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	शेरी विनय / शेरी नागेश्वर रेड्डी		पट्टा	00-350	कपास	-	-	-
10	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया आंजनेयुलु / नागन्ना	188	पट्टा	01-10	कपास	-	-	-
11	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	संगोले रवि / एस हनमंतु		पट्टा	00-16	कपास	-	-	-
12	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	संगोले सोमा चंद्रिका/संगोले रवि		पट्टा	00-16	कपास	-	-	-
13	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया रामास्वामी / बोया ईडेन्ना	189	पट्टा	00-350	कपास	-	-	-
14	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया नागन्ना / बुडुन्ना		पट्टा	00-11	कपास	-	-	-
15	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया पेद्दा चंद्रय्या / बोया बुडुन्ना		पट्टा	00-08	कपास	-	-	-
16	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया कुर्मय्या / निन्ना बुडुन्ना		पट्टा	00-05	कपास	-	-	-
17	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया रामंजनेयुलु / बोया पेंटय्या		पट्टा	00-05	कपास	-	-	-
18	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया बाबू / कुर्मय्य	192	पट्टा	00-18	कपास	-	-	-
19	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	बोया गोविंद / कुर्मय्य		पट्टा		कपास	-	-	-
20	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	परमपोगु	193	सरकारी	00-15	कपास	-	-	-
21	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	के.निर्मला / कोत्ता श्रीनिवास रेड्डी	194	पट्टा	00-13	कपास	-	-	-
22	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	कोत्ता मनोज कुमार रेड्डी / कोत्ता श्रीनिवास रेड्डी		पट्टा		कपास	-	-	-
23	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	कोत्ता चन्द्रशेखर रेड्डी / मन्नेपु रेड्डी	195	पट्टा	00-30	कपास	-	-	-
24	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	शेरी निर्मला / शेरी नागेश्वर रेड्डी	196	पट्टा	00-24	कपास	-	-	-

क्रम सं.	गाँव एवं मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण (पट्टा / सरकारी)	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा/यार्ड)	कृषि/खेत इत्यादि,	संपत्ति		
								बोर / कुआं	संरचनाएं	पेड़
25	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	शेरी नागेश्वर रेड्डी / शेरी कृष्णा रेड्डी	210	पट्टा	00-22	कपास	-	-	-
26	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	अज्ञात	211	पट्टा	00-09	पड़ाव	-	-	-
27	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	अज्ञात	212	पट्टा	00-02	पड़ाव	-	-	-
28	पुट्टपल्ली गांव कौकुट्ला मंडल	महबूबनगर	अज्ञात	213	पट्टा	00-07	पड़ाव	-	-	-
			कुल	एकड़ 10-34 गुंटा						
1	वेंकटायपल्ली गांव देवरकद्र मंडल	महबूबनगर	रेड्डी सुरिता देवी (रेड्डी कृष्णा रेड्डी)	245	पट्टा	0.03	-	-	-	-
2	वेंकटायपल्ली गांव देवरकद्र मंडल	महबूबनगर	सरिता देवी (वेंकटेश्वर रेड)	246	पट्टा	0.04	-	-	-	-
3	वेंकटायपल्ली गांव देवरकद्र मंडल	महबूबनगर	गोल्ला मासम्मा पत्नी रामुलु	200	पट्टा	0.03	-	-	-	-
			कुल	एकड़ 00-10 गुंटा						

[फा. सं. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/090925]

के. नागभूषण राव, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-VI

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 11th September, 2025

S.O. 4157(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 1006 (E) dated the 02nd April, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 02nd April, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Mahabubnagar – Dhone doubling project in the District of Mahabubnagar in the State of Telangana.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “THE HANS INDIA, THE HINDU, HINDI MILAP, MANA TELANGANA and REHNUMA (Urdu)” dated **6th April 2025** under sub section(4) of section 20A of the said Act;

And whereas, for **Kodur, Kotakadra, Jannappapally, Dharamapur, Ramachandrapuram, Rekulampalle, Puttapalli and Venkatayapally villages** of Mahabubnagar district, no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances:

Schedule

Doubling between Mahabubnagar and Dhone stations in **Kodur, Kotakadra, Jannappally, Dharamapur, Ramachandrapuram, Rekulampalle, Puttapalli and Venkatayapally villages** of Mahabubnagardistrict, under Revenue Divisional Officer and Competent Authority for Land Acquisition, Mahabubnagar; for Land Acquisition in the State of Telangana. Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the Special Railway Project.

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10
1	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chennamma W/o Mannem	351	Patta	0.13	-	-	-	1 Neem Tree
2	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Laxmi W/o Ramchandraiah	352	Patta	0.21	-	-	-	No
3	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Vishnuvardhan Reddy S/o Utna Reddy	354	Patta	0.05	-	-	-	2 Neem Trees
4	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sumithra Reddy S/o Aashi Reddy	354	Patta	0.05	-	-	-	2 Neem Trees
5	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Shekar Reddy S/o Venakt Reddy	354	Patta	0.05	-	-	-	2 Neem Trees
6	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ramchandra Reddy S/o Thimma Reddy	354	Patta	0.06	-	-	-	3 Neem Trees
7	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chandra Shekar Reddy S/o Venakt Reddy	372	Patta	0.02	-	1 bore	-	-
8	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chandra Reddy (Houses)	372	Patta	0.04	-	-	-	-
9	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Unknown Plots	282	Patta	0.11	-	-	-	-
10	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Unknown Plots	281	Patta	0.14	-	-	-	-
11	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Anjaneyulu Goud	280	Patta	0.07	-	-	-	-
12	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Shivamma	280	Patta	0.07	-	-	-	-
13	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Hanmanthu S/o Venkataiah	279	Patta	0.05	-	-	-	-
14	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Venkataiah S/o Poshaiiah	276	Seri Inam	0.29	-	-	-	-
15	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Rajeshwari D/o Venkataiah Goud	276	Seri Inam	0.09	-	-	-	-
16	KODUR VILLAGE MAHABUBNAAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Rajashekar Yadav S/o Ramulu	277	Seri Inam	0.04	-	-	-	-

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/G ovt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
17	KODUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL) MANDAL	MAHABUB NAGAR	Gopal Yadav S/o Ramulu	277	Seri Inam	0.05	-	-	-	-
			TOTAL	Ac03.03Gts						
1	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Anantha Reddy S/o Chandraiah	96	Patta	0.06	-	---	---	---
2	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Mannemaiah S/o Buddanna	97	Patta	0.005	-	---	---	---
3	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Moinuddin S/o Ruknuddin	98	Patta	0.08	-	---	---	---
4	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Moinuddin S/o Ruknuddin	99	Patta	0.06	-	1 bore	---	1 Teku Tree 1 Eetha Tree
5	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	House, Structure	100	Patta	0.02	-	---	---	---
6	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Open Plot, House	102	Patta	0.05	-	---	---	---
7	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	D. Venkata Krishna Reddy S/o Ram Reddy	103	Patta	0.02	-	---	---	---
8	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	D. Srinivas Reddy S/o Ram Reddy	103	Patta	0.02	-	---	---	---
9	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	D. Venkata Krishna Reddy S/o Ram Reddy	104	Khairathi Inam	0.06	-	---	---	---
10	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	D. Srinivas Reddy S/o Ram Reddy	104	Khairathi Inam	0.06	-	---	---	---
11	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Geetha Laxmi W/o Srinivas Reddy	108	Patta	0.005	-	---	---	---
12	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Cheruvu	110	Patta	0.09	-	---	---	---
13	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Mohd. Khatal S/o Md. Ghouse	111	Patta	0.06	-	---	---	---
14	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ramakrishna S/o Madhusudhan Kumar	112	Patta	0.07	-	---	---	---
15	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ramakrishna S/o Madhusudhan Kumar	113	Patta	0.12	-	---	---	---
16	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Alahari Anuradha W/o Madhusudhan Kumar	114	Patta	0.06	-	---	---	---

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
17	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Endowment Land	117	Patta	0.02	-	---	---	---
18	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Madhusudhan Kumar S/o Narayana Swamy	117	Patta	0.09	-	---	---	---
19	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ramakrishna S/o Madhusudhan Kumar	117	Patta	0.09	-	---	---	---
20	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Endowment Land	118	Patta	0.16	-	---	---	---
21	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Alahari Anuradha W/o Madhusudhan Kumar	119	Patta	0.14	-	---	---	---
22	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sajida Begum W/o Abdul Khadar	121	Govt	0.06	-	---	---	---
23	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Govt land	372	Govt	0.175	-	---	---	---
24	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	D. Venkata Krishna Reddy S/o Ram Reddy	438	Sheri Inam	0.04	-	---	---	---
25	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Geetha Laxmi W/o Srinivas Reddy	438	Sheri Inam	0.04	-	---	---	---
26	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Kosgi Ananthaiah S/o Hanmaiah (as per possession), Mallu Anil Kumar Reddy S/o Bacha Reddy & M. Ram Reddy S/o Bacha Reddy (as per record)	448	Patta	0.06	-	---	---	---
27	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Golla Chinna Hanmaiah S/o Balappa	449	Patta	0.015	-	---	---	---
28	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Yadamma W/o Mahanandi	449	Patta	0.015	-	---	---	---
29	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Kosgi Ananthaiah S/o Hanmaiah	449	Patta	0.02	-	---	---	---
30	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Kosgi Chennamma W/o Chinna Hanmanna	454	Patta	0.015	-	---	---	---
31	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	K. Bhasker S/o Vijaya Ratna Chary	454	Patta	0.015	-	---	---	---

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
32	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Narsimha Chary S/o Linga Brahma Chary	454	Patta	0.015	-	---	---	---
33	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Gopala Chary S/o Linga Brahma Chary	454	Patta	0.015	-	---	---	---
34	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Dubba Laxamma W/o Venkatramulu	455	Patta	0.07	-	---	---	---
35	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Dubba Pedda mallamma W/o Narsimulu	456	Patta	0.08	-	---	---	---
36	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Md. Khader S/o Faqrudhin	457	Patta	0.03	-	---	---	---
37	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Mallu Machedar Reddy S/o Penta Reddy	458	Sethu Sindhi Inam	0.025	-	---	---	3 Lemon Trees & 5 Tek Trees
38	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Mallu Manohar Reddy S/o Penta Reddy	458	Sethu Sindhi Inam	0.025	-	1 bore	---	5 Tek Trees, 15 Lemon Trees
39	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Mallu Manohar Reddy S/o Penta Reddy	459	Patta	0.07	-	---	---	1 Lemon Tree
40	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	A. Prakash S/o Laxmaiah	460	Patta	0.055	-	---	---	---
41	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Jagadeesh S/o Laxmaiah	460	Patta	0.055	-	---	---	---
42	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Murali Kumar S/o Laxmaiah	461	Patta	0.03	-	---	---	---
43	KOTAKADIRA VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Jagadeesh S/o Laxmaiah	461	Patta	0.03	-	---	---	---
			TOTAL			Ac5-255Gts				
1	JANNAPPAPALLY VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ete Narayana	45	Patta	0.16	-	1 bore	---	---
			TOTAL			Ac00-16Gts				
1	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Road	196	Govt	1.06	-	---	---	---
2	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Pentanna S/o Chinna Balappa	237	Patta	0.02	-	1 bore	---	---
3	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Mallaiah S/o Ramulu	237	Patta	0.02	-	---	---	---

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/G ovt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
4	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Narsimulu S/o Thimanna	237	Patta	0.02	-	---	---	---
5	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Chennamma W/o Mallaiah	237	Patta	0.02	-	---	---	---
6	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Yadaiah S/o Ramulu	237	Patta	0.01	-	---	---	---
7	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Yadaiah S/o Ramulu	238	Patta	0.01 1/2	-	---	---	---
8	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Ramchandraiah S/o Venkanna	239	Patta	0.03	-	---	---	---
9	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Ramulu S/o Ramchandraiah	239	Patta	0.03	-	---	---	---
10	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Chennamma W/o Mallaiah	239	Patta	0.03	-	---	---	---
11	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Chukka Mallaiah S/o Narsappa	239	Patta	0.02	-	1 bore	---	---
12	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Amarender Reddy S/o Sudhakar Reddy	120	Patta	0.04	-	---	---	---
13	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	K Venkat Reddy S/o Hanmi Reddy	121	Patta	0.04	-	---	---	---
14	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Venkatramulu S/o Pandurangaiah	124	Inam	0.06	-	---	---	---
15	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Raghavender Reddy S/o Jangai Reddy	125	Patta	0.02	-	---	---	---
16	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Srinvas Reddy S/o Jangai Reddy	125	Patta	0.02	-	---	---	---
17	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Srinvas Reddy S/o Jangai Reddy	126	Patta	0.02	-	---	---	---
18	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Raghavender Reddy S/o Jangai Reddy	126	Patta	0.02	-	---	---	---
19	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Karre Anjalamma	133	Patta	0.05	-	---	---	---

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
20	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Karre Anjalamma	134	Patta	0.14	-	1 bore	---	---
21	DHARMAPUR VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Govindamma W/o Ramchandra Reddy	136	Patta	0.09	-	2 bores	---	---
			TOTAL			Ac02-35.5Gts				
1	RAMACHANDRA PURAM VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	Vaagu	266	Patta	0.05	-	---	---	---
2	RAMACHANDRA PURAM VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	K. Shyam Sunder Reddy S/o Bucha Reddy	266	Patta	0.02	-	---	---	---
3	RAMACHANDRA PURAM VILLAGE MAHABUBNAGAR (RURAL)MANDAL	MAHABUB NAGAR	S. Sathyanarayana S/o Damodaraiah	266	Patta	0.03	-	---	---	---
			TOTAL			Ac00.10Gts				
1	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Nagarala Satyamma W/o Narayana	334	Patta	0-0325	Padav	-	-	-
2	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Nagarala Sridhar S/o Kurumurthy	334	Patta	0-0325	Padav	-	-	-
3	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Nagarala Subhash S/o Kurumurthy	334	Patta	0-0325	Padav	-	-	-
4	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ala Nagireddy S/o Ala Buchi Reddy	334	Patta	0-0325	Padav	-	-	-
5	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	sujatha w/o D. Suresh	337	Patta	0-02	Cotton	-	-	-
6	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Prathap Reddy S/o Balakishta Reddy	337	Patta	0-01	Cotton	-	-	-
7	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Police Chandrakala W/o Narsimlu	338	Patta	0-05	Cotton	-	-	-
8	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Prebbeti Gopamma W/o Bala Kistaiah	338	Patta	0-05	Cotton	-	-	-
9	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Venkatramana Swamy Temple Land	340	Endowment land	0-09	Padav	-	-	-
10	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Unknown	341	Patta	0-23	Pattadars not attend the field, Padav	-	-	-

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
11	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Venkatramana Swamy Temple Land	342	Endowment land	0-25	Padav	-	-	-
12	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Saroja w/o Beemreddy	425	Patta	00-02	Cotton	-	-	-
13	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Govindamma w/o Ramreddy	425	Patta	00-03	Cotton	-	-	-
14	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sudhakar reddy s/o ashwathreddy	425	Patta	00-05	Cotton	-	-	-
15	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sathyamma w/o Ramreddy	425	Patta	00-03	padav	-	-	-
16	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Padma w/o Venkatreddy	425	Patta		padav	-	-	-
17	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Thirupathi Reddy s/o Govind reddy	425	Patta		padav	-	-	-
18	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	p.Narayanareddy s/o Krishna reddy	426	Patta	00-045	Cotton	-	-	-
19	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	p.Venkatramreddy s/o Krishna reddy	427	Patta	00-035	Cotton	-	-	-
20	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	1.Gangi reddy s/o kistareddy2.Nagireddy s/o kistareddy3.Purendarreddy s/o kistareddy	428	Patta	00-02	Padav	-	-	-
21	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Narayanamma w/o Pullareddy	428	Patta	00-01	Padav	-	-	-
22	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Ramreddy s/o Balreddy	428	Patta	00-01	Padav	-	-	-
23	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	1.Dhamodar reddy s/o krishnareddy2.Venkatreddy s/o Krishnareddy	428	Patta	00-02	Padav	-	-	-
24	REKULAMPALLY VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	1.k.krishnareddy s/o Shekar reddy 2.k.Ramreddy s/o Shekar reddy	434	Patta	00-06	paddy	-	-	-
			Total	Ac02-36Gts						
1	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sheri Rjavardhan Reddy s/o / Sheri Krishna Reddy	128	Patta	01-27	Cotton	-	-	-

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
2	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Thummala Krishna Reddy / Venkat Reddy		Patta	00-1650	Cotton	-	-	-
3	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Thummala Thirupathi Reddy / Venkat Reddy		Patta	00-1650	Cotton	-	-	-
4	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Putta Ampanna / Sayanna	129	Patta	00-17	padav	-	-	-
5	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Beri Govindamma / Nagaiah		Patta	00-08	padav	-	-	-
6	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Putta Ampanna / Sayanna	130	Patta	00-22	Cotton	-	-	-
7	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Beri Govindamma / Nagaiah		Patta	00-12	Cotton	-	Structure	-
8	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sheri Rjavaradhan Reddy / Sheri Krishna Reddy	133	Patta	00-350	Cotton	-	-	-
9	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sheri Vinay / Sheri Nageshwar Reddy		Patta	00-350	Cotton	-	-	-
10	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Anjaneyulu / Naganna	188	Patta	01-10	Cotton	-	-	-
11	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sangole Ravi / S. Hanmanthu		Patta	00-16	Cotton	-	-	-
12	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sangole Soma Chandrika / Sangole Ravi		Patta	00-16	Cotton	-	-	-
13	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Ramaswamy / Boya Eedanna	189	Patta	00-350	Cotton	-	-	-
14	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Naganna / Buddanna		Patta	00-11	Cotton	-	-	-
15	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Pedda Chandraiah / Boya Buddanna		Patta	00-08	Cotton	-	-	-
16	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Kurmaiah / Chinna Buchanna		Patta	00-05	Cotton	-	-	-
17	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Ramanjaneyulu / Boya Pentaiah		Patta	00-05	Cotton	-	-	-

Sl No.	Name of the Village & Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Survey No.	Land Classification (Patta/Govt)	Acquisition area Ac.Gts /Yards)	Assets			
							Fields	Bore / Well	Constructions	Trees
18	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Babu / Kurmaiah	192	Patta	00-18	Cotton	-	-	-
19	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Boya Govind / Kurmaiah		Patta		Cotton	-	-	-
20	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Parampogu	193	GOVT	00-15	Cotton	-	-	-
21	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	K.Nirmala / Kotha Srinivas Reddy	194	Patta	00-13	Cotton	-	-	-
22	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Kotha Manoj Kumar Reddy / Kotha Srinivas Reddy		Patta		Cotton	-	-	-
23	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Kotha Chandrashekar Reddy / Mannepu Reddy	195	Patta	00-30	Cotton	-	-	-
24	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sheri Nirmala / Sheri Nageshwar Reddy	196	Patta	00-24	Cotton	-	-	-
25	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Sheri Nageshwar Reddy / Sheri Krishna Reddy	210	Patta	00-22	Cotton	-	-	-
26	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	unknown	211	Patta	00-09	padav	-	-	-
27	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	unknown	212	Patta	00-02	padav	-	-	-
28	PUTTAPALLI VILLAGE KOUKUNTALA MANDAL	MAHABUB NAGAR	unknown	213	Patta	00-07	padav	-	-	-
			TOTAL	Aa10-34Gts						
1	VENKATAYAPALLY VILLAGE DEVARAKADRA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Reddy Suritha Devi (Reddy Krishna Reddy)	245	PATTA	0.03	-	-	-	-
2	VENKATAYAPALLY VILLAGE DEVARAKADRA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Saritha Devi (Venkateswar Redd)	246	PATTA	0.04	-	-	-	-
3	VENKATAYAPALLY VILLAGE DEVARAKADRA MANDAL	MAHABUB NAGAR	Golla Masamma W/o Ramulu	200	PATTA	0.03	-	-	-	-
			TOTAL	Ac00-10Gts						

[F. No. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/090925]

K. NAGABHUSHANA RAO, Chief Engineer/Con-VI